ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-UBND

V/v cấp lại Bằng “Tổ quốc

ghi công”

Ngọk Réo, ngày       tháng        năm 2025

Kính gửi:  Sở Nội vụ Tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Pháp lệnh Ưu đãi người có công với Cách mạng số 02/2020/PL-

UBTVQH14 ngày 09/12/2020;

Căn cứ Nghị định 131/2021/NĐ-CP, ngày 30/12/2021 của Chính phủ về quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ đơn đề nghị cấp lại Bằng “Tổ quốc ghi công” của Ông A Tiang.

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo lập hồ sơ kính đề nghị Sở Nội vụ Tỉnh

Quảng Ngãi xem xét cấp lại Bằng “Tổ quốc ghi công” cho 01 liệt sĩ theo quy định.

1. Họ và tên liệt sĩ: A SIANG, sinh năm: 1931.

Nguyên quán: Xã Đăk Cấm, Kon Tum, Gia Lai-Kon Tum

Hy sinh ngày: 05/7/1965

Lý do đề nghị cấp lại: Bằng “Tổ quốc ghi công” đã bị mất.

 (Có hồ sơ kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo kính đề nghị Sở Nội vụ Tỉnh Quảng Ngãi

xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Quốc Mạnh

		2025-08-12T17:08:11+0700

		2025-08-12T17:14:26+0700

		2025-08-13T07:34:30+0700

		2025-08-13T08:05:08+0700

		2025-08-13T08:05:08+0700

		2025-08-13T08:05:08+0700

		2025-08-13T08:05:08+0700